

貸借対照表

平成29年3月31日現在 (単位:円)

資産の部		負債の部	
流動資産	371,097,350	流動負債	28,786,557
固定資産	477,995,458	固定負債	150,430,000
		負債の部合計	179,216,557
		純資産の部	
		基本金	112,425,638
		国庫補助金等 特別積立金	181,366,842
		次期繰越活動 収支差額	376,083,771
		純資産の部合計	669,876,251
資産の部合計	849,092,808	負債及び純資産 の部合計	849,092,808

資金収支計算書

平成29年3月31日現在 (単位:円)

事業活動による収支	
事業活動収入計	401,209,156
事業活動支出計	391,348,894
事業活動資金収支差額	9,860,262
施設整備等による収支	
施設整備等収入計	0
施設整備等支出計	27,747,569
施設整備等資金収支差額	-27,747,569
その他の活動による収支	
サービス区分間繰入金収入計	491,971,769
サービス区分間繰入金支出計	491,971,769
財務活動資金収支差額	0
当期資金収支差額合計	-17,887,307
前期末支払資金残高	360,198,100
当期末支払資金残高	342,310,793

事業活動計算書

平成29年3月31日現在 (単位:円)

サービス活動増減の部	
サービス活動収益計	396,201,752
サービス活動費用計	393,705,750
事業活動収支差額	2,496,002
サービス活動外増減の部	
サービス活動外収益計	5,822,952
サービス活動外費用計	3,438,400
サービス活動外増減差額	2,384,552
経常増減差額	4,880,554
当期活動増減差額合計	5,056,554
前期繰越活動増減差額	381,738,849
当期末繰越活動増減差額	386,795,403
次期繰越活動増減差額	386,795,403